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 Hallituksen puheenjohtaja Kimmo Mikander jatkoi kokouksen 

puheenjohtajana. 
 
 Vuoden 2024 ulkoisen tutkimusrahoituksen kokonaismäärää on vielä vaikea 

ennustaa tarkasti. Se asettunee kuitenkin viime vuoden tasolle ylittäen 19 
miljoonaa euroa. Kokonaistulokseen tulee vaikuttamaan ratkaisevasti se, 
onnistutaanko investointeja sisältävissä hankkeissa etenemään 
loppuvuonna hankesuunnitelmien mukaisesti.  

 
 Uuden rahoitusmalliansainnan kannalta positiivista kehityksessä on, että 

kertoimella 1.3 painotettavan ulkoisen tutkimusrahoituksen (yritys- ja kv-
rahoitus) määrä kasvaa noin kolme miljoonaa euroa vuoteen 2023 
verrattuna.  Kansainvälinen rahoitus kasvaa erityisesti kategoriassa ”muu 
EU-rahoitus”, joka sisältää muun muassa JTF-ohjelman.  

 
 Henkilöstörekrytoinnin haasteet ovat kuluvana vuonna vaikeuttaneet 

merkittävästi käynnissä olevien t&k-hankkeiden toteutumista. 
Rekrytointivaikeudet ovat viivästyttänyt myös uusien hankkeiden 
käynnistämistä ajallaan. Kymmenen henkilötyövuoden vajaus aiheuttaa 
noin miljoonan euron menetyksen ulkoisessa vuositulossa, koska 
prosenttiperusteisessa kustannusmallissa flat rate (40%) on sidottu 
toteutuneiden palkkakustannusten määrään. Flat ratella tarkoitetaan 
kiinteää prosenttiosuutta, jolla korvataan kaikki hankkeen välilliset 
kustannukset.  

 
 Vertaisarvioitujen julkaisujen määrä on selvässä kasvussa. Marraskuun 

loppuun mennessä julkaisuluokkiin A-C kuuluvia tieteellisiä artikkeleita on 
tuotettu yhteensä 89 kappaletta kun vastaava luku koko viime vuonna oli 64.  

 
 Xamk on noussut ensimmäistä kertaa avoimen tieteen ja tutkimuksen 

kansallisen seurannan korkeimmalle tasolle viisi (5). Kansallinen seuranta 
toteutetaan OKM:n toimeksiannosta kahden vuoden välein. Edelliseen 
kertaan verrattuna Xamk paransi sijoitustaan varsinkin toimintakulttuurin 
arvioinnissa. Toimintakulttuurilla tarkoitetaan muun muassa 
tutkijanarviointiin liittyviä käytänteitä. Xamk menestyi myös muilla 
seurannan osa-alueilla, kuten julkaisemisen, tutkimusinfrastruktuurien ja 
oppimateriaalien avoimuus. 

  
 Tarkempi vahvuusalakohtainen tulosanalyysi esitellään kokouksessa. 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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